Nomina, res, civitates

L. Lugli II A

- NOMINA RES CIVITATES ANIMALIA ET CLARI VIRI.
-
- In hoc ludo eligendum est verbum quinque generum: nomina, res, civitates (sive oppida sive gentes sive regiones), animalia et clari viri.
- Sortita littera scribendum est verbum quod incipit illa littera, in tabula.
- Primus lusor qui omnia scribit enumerat usque triginta, postea declamat sua verba.
- Si quidam lusor scribit idem verbum alio, numerus illius verbi est quinque calculi.
- Sed si ille solus scribit hoc verbum capit decem calculos.
- Si quis invenit verbum quod nemo scripsit capit quindecim calculos.
- Exacto tempore, omnibus verbis dictis, qui habet calculum maximum, vincit.